
Číslo smloijvy: MK 2658(U2017 OPŘÍT

NaMadatelstyf C. H. Beck, 
se sldiem JungmannovB 750/34, Pr^ 1, PSČ 110 00, 
l6; 24146978. DIČ: 0224146978. 
zastoupena I 
bankovní!
zapsané v obchoCRfm rejsffiku ved«)ém Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen .poskytovatal"

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Česká republika • Mbilstentvo kuKiay, 
se sMlem MaAézské námástl 471/1, Praha, PSČ 118 00, 
IČ: 00023671, DIČ: CZ0002367.L.. 
bantovni)bantovni spoleni •
zastoupenc^^B
dNe)en.ii^^ťdálejen. 

uzavírat tuto sndouvu:

1.
1.1.

2.
2.1.

2.2.

Z3.

2.4.

2.5.

3.
3.1.

Úvodní ustanovení
Poskytovatel provozuje právní intormační systém Beck-onlln^ ktwý sestává zjednoWvých poskytovatelem vyholených 
databázi odromých htormad a vyt^dávadho programového vybaveni (software) a který je pfidupný prostfediictvlm sitá 
Internet (onilne) na hiemetová adrese vww.beck-online.cz (dále jen .beck-ordtee”).

Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovateiem se řidl touto smlouvou a vSeobecnýnd obchodními poctoilnkaml 
poskytovdde, verze 3/2016 (dále jen .VOP*0- (Xrchodnt zvjddosti se nepoužfl. Uživatel prohlašuje, že se piád uzavfanbn 
této smlouvy s VOP iádné saznártd. VOP ^ dostupné na internetové stránce Beck-orriine.

DbkjfanXé ■—tusnnirreOilwl SrnnHIVy .
Posiqrtovatd posice uživateli právo aa pTIstup do Beck-mline a právo Beck-onDne užívat (dáte jen .lieence'^ a uživatel 
se zavazíme za užíváni Bedc-onime piatt posl^tovateli odménu.

Uživatel je oprávnán kBeck-onIine pfishtoovat a užívat ho výtuéni prostřednictvím užívatolského účtu idizovaného 
uživateli poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele (dáte jen .uživatelský úMT).

Poskytovteel se zavazuje zfidit užhmtell uživatelsl^ účet neprzdájP k prvnímu dni prvního období, avšak nikoli dlYve. ncá 
mu byla uhrazena v pteé výši odmšna za první období.

Prostfadnictvim uživdetekého účtu brňte uSvatel oprátmén přistupovat a užívat výluCná následi^ld databáze (moduly) 
Beck-onitee:
- beek>MilinenK> - Pracovní a sociální právo
- Daíiováprávo - Soutěžní právo

Dokunut^ B1 • Správní a ústavní právo
- Ouisvní vlastnictví - Správní právo-obce a krpje
- Finanční právo Správní právo-stavební prtero

Justiční a procesní právo právní právo-zvIMtníptedplsy
- Obchodid korporace - Trestní právo
- Občanské právo

Počet osob, které jsou oprávněny užívat Beck-oniine paralelně, je: 5 (slovy: pět osob). Užívrjicl osoby jsou součástí úřadu 
uživatele viz č. 3.2. VOP.

Odfflteia a platební poibnkilv
Za užíváni Beck-onilne se idftvatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvfl od rozsahu zpřístupněných 
databázi Beck-oitfine uvedených v článku 2.4.

Odměna je ^nána vždy pro obdob! dvanéd (12) po sobě jdoucích kalendáhilch měsíců (dále jen .období‘0- První 
obdob! se sjednává od 1.3.2017 do 28.2.2018.

Odměna za jedno obdob! činí 87 800 Kč bez DPH (dde jen .odměna'^. Uživatei se zavazuje zteoveč s odmteiou uhradit 
DPH v zákonné výSL

Odměna je splatná ve čtyřech splátkách po 21950 Kč bez DPH. Faktura bude vystavena vždy zpětně za kvartální období: 
Stránka 1 z 2 Návrh smlouvy



SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Tzn. včeivnuzaotxiobf od 1.3. do 31.5., 
v zán za období od 1.6. do 31.8., 
v prosinci od 1.9. do 30.11., 
v bfezmj za období od 1.1Z do 28.2.
Elektronická faktura bude zasílána na errad;i

acbasyjs uživatel povbien posl^tcn^We besxlkladná písemnou formou bifbrmovaL

Faktury jsou splatné do 30 dnů od Jejůio doručení uSvatsB. Pfi prodleni s úhrsKlou faktury je poskytovatel oprátměn přistup 
kBecfc-onttie pferuáit až do vyrovnáni pohledávl^. Pozastavením přístupu do Beck-onIine však nocanlká právo 
Poskytovatais na úhradu Odmány i za dobu, báhem k^ nebyla tato sktžba podcytována

I př^adné zrněná emailová

4. Doba trvání smlouvy
4.1. Tato smlouva nabývá iriatnosti a účinnosti dnem jejllro poc^u oběma smluvními sbanamL

4. Z Smlouva se uzavírá na rtobu určitou, a to do 29.2.2020. Uoerme je uživaiefl udHena na dobu trváni tálo smlouvy.

4.3. Každá ze smluvních síran je oprávněna tuto smlouvu pismnné vypovědět v&ly nejpozd^ til městee přsde rtoem uplyrurtí 
daného období; smlouva poté zaniká i^lymitim posledniho dne r^ho období

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Tato snriouva je uzavřena písemně ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž poskytoratsl a uSvattí obdrži každý po jednom (1). 

5.Z Nevykonáni kteréhoiroliv práva de této smtouvy netra vykiádatj^vzdtel se takováhráo práva

5.3. Práva a povinnosti vyplýv^ld z ^ smlouvy přecházEji na právní ná^i^ smluvních stran.

V Praze dne VPrazadř^ n-Gi-zoi?

RSTVD
Jp ■■ ■■ ■ ké náměstí

Nakladatelství CJt.Beck,s.r.o. H- iF
;:UITURY

ké náměstí 471/1 
aha 1 - ^ialá Strana 

00023671 H

Stránka 2 z 2 Návrh smlouvy


	n-Gi-zoi?


